



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 № 519-п

г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
Ярославской области
от 11.03.2024 № 265-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел II государственной программы Ярославской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославской области» на 2024 – 2030 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 11.03.2024 № 265-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославской области» на 2024 – 2030 годы и о признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», следующие изменения:

1.1. В разделе 3 таблицы подраздела 3:

- в наименовании слово «Осуществление» заменить словом «Обеспечение»;

- в графе 3 слова «сокращение количества лиц, погибших в ДТП» заменить словами «формирование у обучающихся знаний и навыков соблюдения Правил дорожного движения с целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма».

1.2. В строке «Комплекс процессных мероприятий "Осуществление комплекса мер по обеспечению безопасности детей в ходе их участия в дорожном движении" – всего», графе 1, таблицы подраздела 4 слово «Осуществление» заменить словом «Обеспечение».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев